1

平成 26 年 3 月 13 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩマネジメントサービス

役員人事に関するお知らせ

当社の役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役新任

池谷    聡 取締役

    （平成 26 年 4 月 1日 実施予定）

２．役員の分掌変更

   (新) (現)

池谷    聡

(取締役)

人事採用・研修室 副室長 （新任）

    （平成 26 年 4 月 1日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932